
EMPREENDIMENTO:

ENDEREÇO: Rua Tomé Portes, 73

BAIRRO: Parada Inglesa

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

% 

VENDIDO
% LIVRES

Total 98% 2% %

NR 97% 3% 84%

Residencial 98% 2% 94%

Escriturada ABYARA 66 18% 85%

Escriturada TEC VENDAS 295 80%

Escriturada Ez/Aby 0 0%

Vendida 0 0%

Reserva 0 0%

Livre 8 2%

Suspensa Temporária 0 0% 2 Dorm.

Suspensa Definitiva 0 0% 3 Dorm.

Permuta 1 0% Total sem NR

Aluguel 0 0% Total Geral

370 100%

 Unidade Garden

 Unidade Adaptável (PCD)

 Unidade Não Residencial (NR)

1801 E 1802 Ez 1803 Ez 1804 Ez 1805 Ez 1806 Ez 1807 Ez 1808 P 1809 Ez 1810 Ez 1811 Ez 1812 Ez 1813 Ez 1814 Ez 1815 Ez 1816 L 1817 L 1818 Ez 1819 Ez 1820 Ez

1701 E 1702 Ez 1703 Ez 1704 Ez 1705 Ez 1706 Ez 1707 Ez 1708 Ez 1709 E 1710 E 1711 Ez 1712 Ez 1713 Ez 1714 Ez 1715 Ez 1716 E 1717 Ez 1718 Ez 1719 Ez 1720 Ez

1601 Ez 1602 E 1603 Ez 1604 E 1605 Ez 1606 Ez 1607 Ez 1608 Ez 1609 Ez 1610 Ez 1611 Ez 1612 Ez 1613 Ez 1614 Ez 1615 Ez 1616 L 1617 Ez 1618 Ez 1619 Ez 1620 Ez

1501 Ez 1502 E 1503 Ez 1504 Ez 1505 E 1506 Ez 1507 Ez 1508 Ez 1509 Ez 1510 E 1511 E 1512 Ez 1513 E 1514 Ez 1515 Ez 1516 E 1517 E 1518 Ez 1519 Ez 1520 Ez

1401 Ez 1402 E 1403 Ez 1404 Ez 1405 Ez 1406 Ez 1407 Ez 1408 Ez 1409 Ez 1410 Ez 1411 Ez 1412 Ez 1413 Ez 1414 Ez 1415 Ez 1416 Ez 1417 Ez 1418 Ez 1419 Ez 1420 L

1301 Ez 1302 Ez 1303 Ez 1304 Ez 1305 E 1306 E 1307 Ez 1308 E 1309 Ez 1310 E 1311 Ez 1312 Ez 1313 Ez 1314 Ez 1315 Ez 1316 E 1317 Ez 1318 L 1319 Ez 1320 Ez

1201 E 1202 E 1203 Ez 1204 Ez 1205 Ez 1206 Ez 1207 Ez 1208 Ez 1209 Ez 1210 Ez 1211 Ez 1212 Ez 1213 Ez 1214 E 1215 Ez 1216 Ez 1217 Ez 1218 Ez 1219 L 1220 Ez

1101 Ez 1102 Ez 1103 Ez 1104 Ez 1105 Ez 1106 Ez 1107 Ez 1108 Ez 1109 Ez 1110 Ez 1111 Ez 1112 Ez 1113 Ez 1114 E 1115 Ez 1116 Ez 1117 Ez 1118 E 1119 Ez 1120 Ez

1001 E 1002 E 1003 Ez 1004 Ez 1005 Ez 1006 E 1007 Ez 1008 Ez 1009 Ez 1010 Ez 1011 Ez 1012 Ez 1013 Ez 1014 Ez 1015 Ez 1016 Ez 1017 Ez 1018 Ez 1019 E 1020 Ez

901 Ez 902 E 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez 909 Ez 910 Ez 911 Ez 912 Ez 913 Ez 914 Ez 915 Ez 916 Ez 917 Ez 918 Ez 919 Ez 920 E

801 Ez 802 E 803 E 804 E 805 Ez 806 Ez 807 E 808 E 809 Ez 810 Ez 811 Ez 812 Ez 813 Ez 814 E 815 Ez 816 Ez 817 Ez 818 E 819 Ez 820 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 E 707 Ez 708 Ez 709 E 710 Ez 711 Ez 712 Ez 713 Ez 714 Ez 715 Ez 716 Ez 717 Ez 718 E 719 Ez 720 Ez

601 Ez 602 E 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 Ez 611 Ez 612 Ez 613 Ez 614 Ez 615 E 616 Ez 617 Ez 618 Ez 619 E 620 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 E 508 Ez 509 Ez 510 Ez 511 Ez 512 Ez 513 Ez 514 Ez 515 Ez 516 Ez 517 Ez 518 E 519 Ez 520 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 409 Ez 410 E 411 Ez 412 Ez 413 Ez 414 Ez 415 Ez 416 Ez 417 Ez 418 Ez 419 E 420 E

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 E 305 E 306 Ez 307 E 308 E 309 Ez 310 Ez 311 Ez 312 E 313 Ez 314 E 315 Ez 316 Ez 317 Ez 318 Ez 319 Ez 320 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 E 205 Ez 206 Ez 207 E 208 Ez 209 Ez 210 Ez 211 E 212 Ez 213 Ez 214 Ez 215 Ez 216 E 217 Ez 218 E 219 Ez 220 E

101 E 102 Ez 103 E 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 E 109 Ez 110 E 111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 L 115 E 116 Ez 117 Ez 118 Ez 119 Ez 120 Ez

] 11 Ez 12 Ez 13 Ez 14 Ez 15 Ez 16 Ez 17 L 18 Ez 19 Ez 20 Ez

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO

165.174.201R$     

20.970.379R$       

186.144.580R$     

1%

2

VGV RESIDENCIAL 195.479.579R$     

22.290.871R$       VGV NR

VGV TOTAL 217.770.450R$     

90

32,53m²32,53m² 32,53m²32,53m²54,69m² 32,53m²

9 2% 370

Tipologia

1 Dorm. - Residencial

TOTAL

E

EZ

EZ/ABY

1 Dorm - NR

108 99%

0 0%

361 98%

3%70 97%

1

71,10m²

SD

P

A

70

291

361

Villares Parada Inglesa

V

R

L

ST

TOTAL

maio-27

06/05/2025

71,10m² 32,53m² 32,53m² 32,53m²71,10m² 71,10m² 53,52m² 53,52m²71,10m² 53,52m² 53,52m² 54,69m² 32,53m²

7 2%291

100%

98%

90

Total

6 6%93 94%

Livre % LivreVendido % Vendido

109

99

72

298



EMPREENDIMENTO:

ENDEREÇO: Rua Barão de Monte Santo, 840

BAIRRO:

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

%
40%

Tipologias Vendido % Livre % Total

118m² 21 25% 63 75% 84

135m² 50 60% 34 40% 84

TOTAL 71 42% 97 58% 168

Vendido Livres Vendido Livres

16 47% 18 18 56% 14

Escriturada TEC VENDAS EZ 11 32% 51 30% Escrit. TEC VENDAS EZ 13 41%

Escriturada ABYARA E 5 15% 20 12% Escriturada ABYARA E 5 16%

Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0% 0 0% Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0%

Vendida V 0 0% 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0% 0 0% Reserva R 0 0%

Livre L 11 32% 65 39% Livre L 12 38%

Suspensa Temporária ST 0 0% 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0% 7 4% Suspensa Definitiva SD 2 6%

Permuta P 7 21% 25 15% Permuta P 0 0%

Alugado A 0 0% 0 0% Alugado A 0 0%

Total 34 168 Total 32

81 L 82 P 83 Ez 84 L 81 SD 82 SD

71 E 72 E 73 E 74 Ez 71 L 72 Ez 73 Ez 74 Ez

61 E 62 P 63 Ez 64 Ez 61 L 62 Ez 63 Ez 64 Ez

51 Ez 52 P 53 E 54 Ez 51 L 52 L 53 Ez 54 Ez

41 L 42 P 43 Ez 44 Ez 41 Ez 42 Ez 43 E 44 E

31 L 32 P 33 Ez 34 Ez 31 L 32 L 33 Ez 34 E

21 L 22 P 23 L 24 Ez 21 Ez 22 E 23 E 24 Ez

11 L 12 P 13 L 14 L 11 L 12 L 13 L 14 L

3 L 4 L 3 L 4 L

Vendido Livres Vendido Livres Vendido Livres

22 65% 12 14 41% 20 1 3% 33

Escriturada TEC VENDAS EZ 18 53% Escriturada TEC VENDAS EZ 9 26% Escriturada TEC VENDAS EZ 0 0%

Escriturada ABYARA E 4 12% Escriturada ABYARA E 5 15% Escriturada ABYARA E 1 3%

Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0% Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0% Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0%

Vendida V 0 0% Vendida V 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0% Reserva R 0 0% Reserva R 0 0%

Livre L 10 29% Livre L 16 47% Livre L 16 47%

Suspensa Temporária ST 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 2 6% Suspensa Definitiva SD 3 9% Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 0 0% Permuta P 1 3% Permuta P 17 50%

Alugado A 0 0% Alugado A 0 0% Alugado A 0 0%

Total 34 Total 34 Total 34

81 SD 82 SD 83 Ez 84 Ez 81 SD 82 SD 83 SD 84 Ez 81 L 82 P 83 P 84 L

71 Ez 72 Ez 73 Ez 74 Ez 71 E 72 E 73 Ez 74 Ez 71 L 72 P 73 P 74 L

61 Ez 62 E 63 Ez 64 Ez 61 Ez 62 L 63 Ez 64 Ez 61 L 62 P 63 P 64 L

51 Ez 52 E 53 Ez 54 Ez 51 E 52 E 53 L 54 L 51 L 52 P 53 P 54 L

41 L 42 Ez 43 Ez 44 E 41 Ez 42 L 43 L 44 L 41 L 42 P 43 P 44 L

31 L 32 Ez 33 E 34 Ez 31 E 32 Ez 33 L 34 L 31 E 32 P 33 P 34 L

21 L 22 Ez 23 L 24 L 21 P 22 L 23 L 24 L 21 L 22 P 23 P 24 L

11 L 12 Ez 13 L 14 L 11 L 12 Ez 13 L 14 L 11 L 12 P 13 P 14 L

3 L 4 L 3 L 4 L 3 P 4 L

TORRE A

135,05m²

TORRE B

TORRE C TORRE D

135,05m² 135,05m²135,05m² 118,81m² 118,81m²

Mooca Città Milano

Mooca

06/05/2025

28/02/2027

71
Total 

Vendido

118,81m² 118,81m² 118,81m² 118,81m² 118,81m² 118,81m² 118,81m² 118,81m²

TORRE E

288.535.151R$        115.891.808R$        

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO

42%



EMPREENDIMENTO: Mooca Città Firenze

ENDEREÇO: Rua Barão de Monte Santo, 966

BAIRRO: Mooca

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

Vendido Livres

69 69% 31

Escriturada TEC VENDAS EZ 54 54% 107 58% %

Escriturada ABYARA E 15 15% 39 21% 76%

Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0% 0 0%

Vendida V 0 0% 0 0%

Reserva R 0 0% 0 0% Tipologias Vendido % Livre % Total

Livre L 14 14% 17 9% 66m² 87 74% 30 26% 117

Suspensa Temporária ST 0 0% 0 0% 94m² 45 88% 6 12% 51

Suspensa Definitiva SD 16 16% 21 11% 126m² 14 78% 4 22% 18

Permuta P 1 1% 2 1% TOTAL 146 78% 40 22% 186

Alugado A 0 0% 0 0%

Total 100 186

801 Ez 802 SD 803 L 804 L 805 SD 806 SD 807 SD 808 E 809 SD 810 Ez 811 Ez 812 E

701 E 702 E 703 Ez 704 L 705 Ez 706 Ez 707 SD 708 Ez 709 Ez 710 Ez 711 Ez 712 E

601 P 602 Ez 603 Ez 604 L 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 E 609 E 610 Ez 611 E 612 Ez

501 Ez 502 Ez 503 SD 504 L 505 SD 506 Ez 507 SD 508 Ez 509 SD 510 E 511 E 512 Ez

401 Ez 402 SD 403 SD 404 SD 405 SD 406 SD 407 Ez 408 Ez 409 SD 410 Ez 411 Ez 412 Ez

301 Ez 302 Ez 303 L 304 E 305 E 306 Ez 307 E 308 Ez 309 Ez 310 Ez 311 Ez 312 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 E 206 Ez 207 Ez 208 Ez 209 E 210 Ez 211 Ez 212 Ez

101 L 102 L 103 L 104 L 105 L 106 Ez 107 L 108 Ez 109 L 110 Ez 111 L 112 Ez

7 Ez 9 Ez 11 Ez 12 Ez

Vendido Livres

77 90% 9

Escriturada TEC VENDAS EZ 53 62%

Escriturada ABYARA E 24 28%

Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0%

Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0%

Livre L 3 3%

Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 5 6%

Permuta P 1 1%

Alugado A 0 0%

Total 86

801 E 802 Ez 803 SD 804 Ez 805 SD 806 Ez 807 SD 808 Ez 809 Ez 810 Ez

701 Ez 702 Ez 703 E 704 E 705 E 706 Ez 707 Ez 708 Ez 709 Ez 710 Ez

601 Ez 602 E 603 E 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 E

501 E 502 Ez 503 E 504 E 505 Ez 506 Ez 507 E 508 E 509 E 510 E

401 SD 402 Ez 403 SD 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 E 408 Ez 409 Ez 410 E

301 Ez 302 Ez 303 E 304 E 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez 309 E 310 Ez

201 E 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez 209 E 210 E

101 L 102 Ez 103 E 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez 109 Ez 110 Ez

1 L 2 L 3 P 5 Ez 7 Ez 9 E

94,62m²

66,09m²

66,09m² 66,09m² 66,09m² 66,09m²

94,62m² 94,62m² 66,09m² 66,09m² 66,09m² 94,62m²66,09m² 66,09m²

TORRE B

126,53m² 124,8m² 66,09m² 66,09m² 94,62m²

66,09m² 66,09m² 94,62m²

06/05/2025

31/01/2027

TORRE A

Total 

Vendido
146 78%

192.565.236R$          146.927.199R$    

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO



1

EMPREENDIMENTO: UNIQUE GREEN - PARQUE TORONTO - SUBCONDOMÍNIO 1 - EMERALD - FASE 2

ENDEREÇO: RUA OCRISIA, 100 

BAIRRO: PARQUE TORONTO

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA: 1ª FASE 31/03/2025/ 2ª FASE 31/08/2025

%

Total Vendido Livres 85%

230 91% 22 P

Escriturada ABYARA
E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS
Ez 230 91% Tipologia Vendido % Livre % Total

Escriturada Ez / E
Ez/Aby 0 0% 152m² 83 99% 1 1% 84

Vendida
V 0 0% 132m² 80 95% 4 5% 84

Reserva
R 0 0% 112m² 67 80% 17 20% 84

Livre
L 5 2% Total 230 91% 22 9% 252

Suspensa Temporária
ST 0 0%

Suspensa Definitiva
SD 0 0%

Permuta
P 17 7% Tipologia Vendido % Livre % Total

Aluguel
A 0 0% 152m² 41 98% 1 2% 42

Total 252 100% 132m² 42 100% 0 0% 42

112m² 42 100% 0 0% 42

Total 125 99% 1 1% 126

Total Vendido Livres Total Vendido Livres Total Vendido Livres

42 100% 0 23 55% 19 40 95% 2

Escriturada ABYARA E 0 0% Escriturada ABYARA E 0 0% Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 42 100% Escriturada TEC VENDAS Ez 23 55% Escriturada TEC VENDAS Ez 40 95%

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0% Vendida V 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0% Reserva R 0 0% Reserva R 0 0%

Livre L 0 0% Livre L 2 5% Livre L 2 5%

Suspensa Temporária ST 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0% Suspensa Definitiva SD 0 0% Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 0 0% Permuta P 17 40% Permuta P 0 0%

Aluguel A 0 0% Aluguel A 0 0% Aluguel A 0 0%

Total 42 100% Total 42 100% Total 42 100%

1001 Ez 1002 Ez 1003 Ez 1004 Ez 1001 L 1002 Ez 1003 P 1004 P 1001 Ez 1002 L 1003 Ez 1004 Ez

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 901 Ez 902 Ez 903 P 904 P 901 Ez 902 L 903 Ez 904 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 701 Ez 702 Ez 703 P 704 P 701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 601 Ez 602 Ez 603 P 604 P 601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 501 Ez 502 Ez 503 P 504 P 501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 401 L 402 Ez 403 P 404 P 401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 301 Ez 302 Ez 303 P 304 P 301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 201 Ez 202 Ez 203 P 204 P 201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 P 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez

1 Ez 4 Ez 1 Ez 4 Ez 2 Ez 3 Ez

Total Vendido Livres Total Vendido Livres Total Vendido Livres

41 98% 1 42 100% 0 42 100% 0

Escriturada ABYARA E 0 0% Escriturada ABYARA E 0 0% Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 41 98% Escriturada TEC VENDAS Ez 42 100% Escriturada TEC VENDAS Ez 42 100%

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0% Vendida V 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0% Reserva R 0 0% Reserva R 0 0%

Livre L 1 2% Livre L 0 0% Livre L 0 0%

Suspensa Temporária SD 0 0% Suspensa Temporária SD 0 0% Suspensa Temporária SD 0 0%

Suspensa Definitiva ST 0 0% Suspensa Definitiva ST 0 0% Suspensa Definitiva ST 0 0%

Permuta P 0 0% Permuta P 0 0% Permuta P 0 0%

Aluguel A 0 0% Aluguel A 0 0% Aluguel A 0 0%

Total 42 100% Total 42 100% Total 42 100%

10 11 11 9 11 10 10 11 10 11 11 10

1001 Ez 1002 Ez 1003 Ez 1004 Ez 1001 Ez 1002 Ez 1003 Ez 1004 Ez 1001 Ez 1002 Ez 1003 Ez 1004 Ez

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 L 201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez

2 Ez 3 Ez 1 Ez 4 Ez 2 Ez 3 Ez

153m²

TORRE B

153m² 152m²

152m² 152m² 153m² 132m² 132m² 112m² 112m²153m²

TORRE D

152m²

TORRE FTORRE ETORRE A

6/5/25 10:39

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO

TOTAL 2ª FASE - EMERALD

TOTAL EMPREENDIMENTO

297.198.543R$          350.385.147R$          

132m² 132m² 132m²

132m² 132m² 112m²

112m²132m² 112m² 112m²

TORRE C

112m²

112m²



EMPREENDIMENTO: UNIQUE GREEN - PARQUE TORONTO - SUBCONDOMÍNIO 2 - TOURMALINE - FASE 1

ENDEREÇO: RUA OCRISIA, 100 

BAIRRO: PARQUE TORONTO

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

Total Vendido Livres %

577 91% 56 86%

Escriturada ABYARA E 1 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 576 91%

Escriturada Ez / E Ez/A 0 0% Tipologia Vendido % Livre % Total

Vendida V 0 0% 106m² 83 98% 2 2% 85

Reserva R 2 0% 86m² 303 90% 33 10% 336

Livre L 45 7% 80m² 17 77% 5 23% 22

Suspensa Temporária ST 0 0% 69m² 174 92% 16 8% 190

Suspensa Definitiva SD 0 0% Total 577 91% 56 9% 633

Permuta P 9 1%

Aluguel A 0 0%

Total 633 Tipologia Vendido % Livre % Total

106m² 41 98% 1 2% 42

86m² 148 88% 20 12% 168

80m² 9 82% 2 18% 11

69m² 85 89% 10 11% 95

Total 283 90% 33 10% 316

Total Vendido Livres Total Vendido Livres

72 86% 12 79 94% 5

Escriturada ABYARA E 0 0% Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 72 11% Escriturada TEC VENDAS Ez 79 12%

Escriturada Ez / E Ez/A 0 0% Escriturada Ez / E Ez/A 0 0%

Vendida V 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0% Reserva R 1 0%

Livre L 10 2% Livre L 4 1%

Suspensa Temporária ST 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0% Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 2 0% Permuta P 0 0%

Aluguel A 0 0% Aluguel A 0 0%

Total 84 Total 84

1001 L 1002 P 1003 L 1004 L 1005 L 1006 P 1007 L 1008 L 1001 L 1002 L 1003 Ez 1004 L 1005 L 1006 Ez 1007 Ez 1008 Ez

901 Ez 902 L 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez 901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez 701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608-Menoti R

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez 501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez 301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez 201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez

101 Ez 102 L 103 L 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 L 108 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez

3 Ez 4 Ez 7 Ez 8 Ez 3 Ez 4 Ez 7 Ez 8 Ez

86m² 86m² 106m² 106m²

6/5/25 10:39

março-25

86m² 86m² 86m² 106m² 106m² 86m²86m² 86m² 86m²

TORRE A TORRE B

TOTAL EMPREENDIEMENTO

TOTAL  1º FASE - TOURMALINE

86m² 86m² 86m²

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO

462.733.685R$        535.530.947R$         



EMPREENDIMENTO: UNIQUE GREEN - PARQUE TORONTO - SUBCONDOMÍNIO 2 - TOURMALINE - FASE 1

ENDEREÇO: RUA OCRISIA, 100 

BAIRRO: PARQUE TORONTO

ATUALIZADO EM: #########

PREVISÃO DE ENTREGA:

Total Vendido Livres

132 89% 16

Escriturada ABYARA E 1 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 131 21%

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0%

Livre L 13 2%

Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 3 0%

Aluguel A 0 0%

Total 148

1001 P 1002 L 1003 L 1004 P 1005 L 1006 L 1007 L 1008 L 1009 L 1010 P 1011 Ez 1012 L 1013 L 1014 L

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 L 905 Ez 906 E 907 Ez 908 Ez 909 Ez 910 Ez 911 Ez 912 Ez 913 Ez 914 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez 809 Ez 810 Ez 811 Ez 812 Ez 813 Ez 814 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez 709 Ez 710 Ez 711 Ez 712 Ez 713 Ez 714 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 Ez 611 Ez 612 Ez 613 Ez 614 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez 509 Ez 510 Ez 511 Ez 512 Ez 513 Ez 514 Ez

401 L 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 409 Ez 410 Ez 411 Ez 412 Ez 413 Ez 414 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez 309 Ez 310 Ez 311 Ez 312 Ez 313 Ez 314 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 L 209 Ez 210 Ez 211 Ez 212 Ez 213 Ez 214 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez 109 Ez 110 Ez 111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 Ez

4 Ez 5 Ez 6 Ez 7 Ez 11 Ez 12 Ez 13 Ez 14 Ez

86m² 69m²69m² 80m² 69m² 69m²86m²

novembro-24

TORRE C

69m²69m² 69m²86m² 69m² 69m² 86m²



EMPREENDIMENTO: UNIQUE GREEN - PARQUE TORONTO - SUBCONDOMÍNIO 2 - TOURMALINE - FASE 2

ENDEREÇO: RUA OCRISIA, 100 

BAIRRO: PARQUE TORONTO

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

P Tipologia Vendido % Livre % Total

TOTAL %VENDIDO LIVRES 0 106m² 83 98% 2 2% 85 TOTAL %VENDIDO LIVRES

78 92% 7 4 86m² 303 90% 33 10% 336 81 96% 3

Escriturada ABYARA E 0 0% 2 80m² 17 77% 5 23% 22 Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 78 92% 3 69m² 174 92% 16 8% 190 Escriturada TEC VENDAS Ez 81 96%

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% 9 Total 577 91% 56 9% 633 Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0% Vendida V 0 0%

Reserva R 1 1% Reserva R 0 0%

Livre L 6 7% P Tipologia Vendido % Livre % Total Livre L 3 4%

Suspensa Temporária SD 0 0% 0 106m² 42 98% 1 2% 43 Suspensa Temporária SD 0 0%

Suspensa Definitiva ST 0 0% 0 86m² 155 92% 13 8% 168 Suspensa Definitiva ST 0 0%

Permuta P 0 0% 1 80m² 8 73% 3 27% 11 Permuta P 0 0%

Aluguel A 0 0% 3 69m² 89 94% 6 6% 95 Aluguel A 0 0%

TOTAL 85 100% 4 Total 294 93% 23 7% 317 TOTAL 84 100%

9 10 11 10 9 10 11 8 9 10 10 11 10 10 10 11

1001 L 1002 Ez 1003 Ez 1004 L 1005 L 1006-Yuri R 1007 Ez 1008 L 1001 L 1002 Ez 1003 L 1004 Ez 1005 Ez 1006 Ez 1007 L 1008 Ez

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez 901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez 801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez 701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez 501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 L 301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 L 201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez

3 Ez 4 Ez 6 Ez 7 Ez 8 Ez 3 Ez 4 Ez 7 Ez 8 Ez

6/5/25 10:39

agosto-25

TOTAL EMPREENDIMENTO

86m²

TOTAL TOURMALINE 2ª FASE

IMPLANTAÇÃO

86m² 86m²

TORRE E

86m² 86m² 86m² 86m² 86m² 86m²

TORRE D

86m² 106m² 106m² 86m² 86m² 106m² 106m²



EMPREENDIMENTO: UNIQUE GREEN - PARQUE TORONTO - SUBCONDOMÍNIO 2 - TOURMALINE - FASE 2

ENDEREÇO: RUA OCRISIA, 100 

BAIRRO: PARQUE TORONTO

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL %VENDIDO LIVRES

135 91% 13

Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 135 91%

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0%

Livre L 9 6%

Suspensa Temporária SD 0 0%

Suspensa Definitiva ST 0 0%

Permuta P 4 3%

Aluguel A 0 0%

TOTAL 148 100%

9 10 9 8 10 10 10 9 9 9 S 10 11 10 11

1001 L 1002 Ez 1003 L 1004 P 1005 P 1006 L 1007 L 1008 P 1009 L 1010 L 1011 L 1012 Ez 1013 P 1014 Ez

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 L 905 Ez 906 Ez 907 Ez 908 Ez 909 Ez 910 Ez 911 Ez 912 Ez 913 Ez 914 Ez

801 Ez 802 Ez 803 Ez 804 Ez 805 Ez 806 Ez 807 Ez 808 Ez 809 Ez 810 Ez 811 Ez 812 Ez 813 Ez 814 Ez

701 Ez 702 Ez 703 Ez 704 Ez 705 Ez 706 Ez 707 Ez 708 Ez 709 Ez 710 Ez 711 Ez 712 Ez 713 Ez 714 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 Ez 611 Ez 612 Ez 613 Ez 614 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez 509 Ez 510 Ez 511 Ez 512 Ez 513 Ez 514 Ez

401 Ez 402 Ez 403 Ez 404 Ez 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 409 Ez 410 Ez 411 Ez 412 Ez 413 Ez 414 Ez

301 Ez 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 Ez 306 Ez 307 Ez 308 Ez 309 Ez 310 Ez 311 Ez 312 Ez 313 Ez 314 Ez

201 Ez 202 Ez 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez 209 Ez 210 Ez 211 Ez 212 Ez 213 Ez 214 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez 109 Ez 110 Ez 111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 Ez

4 L 5 Ez 6 Ez 7 Ez 11 Ez 12 Ez 13 Ez 14 Ez

86m² 69m² 69m² 86m² 69m² 69m²

IMPLANTAÇÃO             

TORRE F

69m²86m² 86m²69m² 69m² 80m² 69m² 69m²

6/5/25 10:39

agosto-25



EMPREENDIMENTO: EAST BLUE RESIDENCES TATUAPÉ

ENDEREÇO: RUA SERRA DE BOTUCATU N° 1577

BAIRRO: TATUAPÉ

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL % VENDIDO % LIVRES

TOTAL 100 81% 19% Tipologias Vendido % Livre % Total

NR 0 0% 100% 0 0% 20 100% 20

Residencial 100 99% 1% 0 0% 2 100% 2

Escriturada ABYARA E 3 2% 41 100% 0 0% 41

Escriturada TEC VENDAS EZ 97 79% 59 98% 1 2% 60

Escriturada Ez/Aby EZ/ABY 0 0% 100 99% 1 1% 101

Vendida V 0 0% 100 81% 23 19% 123

Reserva R 0 0%

Livre L 1 1%

Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 22 18%

Aluguel A 0 0%

TOTAL 123 100%

 - UNIDADES NR

151 Ez 152 Ez 153 Ez 154 Ez 151 Ez 152 Ez 153 Ez 154 Ez

141 Ez 142 Ez 143 Ez 144 Ez 141 Ez 142 Ez 143 E 144 Ez

131 Ez 132 Ez 133 Ez 134 Ez 131 Ez 132 Ez 133 Ez 134 Ez

121 Ez 122 Ez 123 Ez 124 Ez 121 Ez 122 Ez 123 Ez 124 Ez

111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 Ez 111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 Ez

]
101 L 102 Ez 103 Ez 104 Ez 101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez

91 Ez 92 Ez 93 Ez 94 Ez 91 Ez 92 Ez 93 Ez 94 Ez

81 Ez 82 Ez 83 Ez 84 Ez 81 E 82 Ez 83 Ez 84 Ez

71 Ez 72 Ez 73 Ez 74 Ez 71 Ez 72 Ez 73 Ez 74 Ez

61 Ez 62 Ez 63 Ez 64 Ez 61 Ez 62 Ez 63 Ez 64 Ez

51 Ez 52 Ez 53 P 54 P 51 Ez 52 Ez 53 P 54 P

41 Ez 42 E 43 P 44 P 41 Ez 42 Ez 43 P 44 P

31 Ez 32 Ez 33 P 34 P 31 Ez 32 Ez 33 P 34 P

21 Ez 22 Ez 23 P 24 P 21 Ez 22 Ez 23 P 24 P

11 P 12 P 13 P 14 P 11 Ez 12 Ez 13 P 14 P

2 Ez 2 Ez 4 Ez

6/5/25 10:39

maio-26

140m²140m² 140m²

Total c/ NR

140m²

TORRE 01

NR - 105m²

NR - 140m²

TORRE 02

105m² 105m²

RES - 105m²

RES - 140m²

Total s/ NR

105m² 105m²



]

EMPREENDIMENTO: CHANÉS STREET

ENDEREÇO: RUA DOS CHANÉS Nº 310

BAIRRO: INDIANÓPOLIS

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL % VENDIDO % LIVRES

TOTAL 194 78% 22%

NR 60 95% 5%

RESIDENCIAL 134 72% 28%

Escriturada ABYARA E 49 20%

Escriturada TEC VENDAS Ez 144 58%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 1 0%

Vendida V 1 0%

Reserva R 0 0% Vendido % Livre % Total

Livre L 52 21% NR - STUDIOS 30m² S/ VG 60 95% 3 5% 63

Suspensa Temporária ST 0 0% R - STUDIO 30m² S/ VG 44 90% 5 10% 49

Suspensa Definitiva SD 0 0% R - 1 DORM 56 m² C/ VG 49 54% 42 46% 91

Permuta P 3 1% R - 2 DORM 75 m² C/ VG 41 87% 6 13% 47

Aluguel A 0 0% Total c/ NR 194 78% 56 22% 250

Total T 250 Total s/ NR 134 72% 53 28% 187

UNIDADES NR PCD

UNIDADES NÃO RESIDENCIAIS (NR)

UNIDADES COM 1 VAGA

UNIDADES SEM VAGA

1601 E 1602 L 1603 L 1604 L 1605 L 1606 Ez 1607 L 1608 Ez 1609 L 1610 L 1611 L 1612 L

1501 Ez 1502 Ez 1503 Ez 1504 Ez 1505 Ez 1506 Ez 1507 Ez 1508 Ez 1509 L 1510 L 1511 E 1512 L 1513 L 1514 L 1515 L 1516 L

1401 Ez 1402 Ez 1403 E 1404 Ez 1405 Ez 1406 Ez 1407 Ez 1408 Ez 1409 L 1410 L 1411 Ez 1412 Ez 1413 L 1414 Ez 1415 L 1416 Ez

1301 Ez 1302 Ez 1303 Ez 1304 Ez 1305 E 1306 Ez 1307 E 1308 E 1309 L 1310 Ez 1311 Ez 1312 E 1313 Ez 1314 Ez 1315 Ez 1316 Ez

1201 Ez 1202 Ez 1203 E 1204 Ez 1205 Ez 1206 Ez 1207 Ez 1208 E 1209 L 1210 L 1211 Ez 1212 Ez 1213 L 1214 L 1215 Ez 1216 Ez

1101 Ez 1102 Ez 1103 Ez 1104 Ez 1105 E 1106 Ez 1107 Ez 1108 E 1109 L 1110 Ez 1111 Ez 1112 E 1113 E 1114 Ez 1115 E 1116 E

1001 Ez/Aby 1002 Ez 1003 Ez 1004 Ez 1005 Ez 1006 E 1007 Ez 1008 Ez 1009 E 1010 Ez 1011 Ez 1012 Ez 1013 E 1014 Ez 1015 Ez 1016 Ez

901 Ez 902 E 903 Ez 904 Ez 905 Ez 906 E 907 E 908 Ez 909 L 910 Ez 911 Ez 912 Ez 913 L 914 Ez 915 L 916 Ez

801 Ez 802 E 803 Ez 804 E 805 E 806 Ez 807 E 808 Ez 809 L 810 Ez 811 Ez 812 E 813 Ez 814 Ez 815 Ez 816 Ez

701 Ez 702 Ez 703 E 704 E 705 Ez 706 E 707 Ez 708 Ez 709 Ez 710 E 711 Ez 712 Ez 713 Ez 714 Ez 715 E 716 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 E 607 E 608 Ez 609 L 610 Ez 611 E 612 Ez 613 Ez 614 Ez 615 L 616 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 Ez 505 Ez 506 Ez 507 E 508 Ez 509 L 510 Ez 511 Ez 512 Ez 513 L 514 V 515 L 516 Ez

401 L 402 Ez 403 Ez 404 E 405 Ez 406 E 407 Ez 408 Ez 409 E 410 E 411 Ez 412 Ez 413 Ez 414 L 415 L 416 Ez

301 L 302 Ez 303 Ez 304 Ez 305 E 306 Ez 307 Ez 308 P 309 L 310 L 311 Ez 312 E 313 Ez 314 L 315 L 316 Ez

201 L 202 E 203 E 204 Ez 205 E 206 Ez 207 Ez 208 P 209 L 210 Ez 211 Ez 212 E 213 Ez 214 L 215 L 216 Ez

101 E 102 E 103 E 104 Ez 105 Ez 106 E 107 Ez 108 P 109 L 110 L 111 Ez 112 L 115 L 116 L

6/5/25 10:39

fevereiro-26

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

TIPOLOGIA

TOTAL EMPREENDIMENTO

30 m² 56 m² 56 m² 56 m²

72% 28%

75 m² 30 m² 30 m² 30 m² 30 m²

2 DORM. STUDIOS 1 DORM. 2 DORM. 1 DORM. 2 DORM.

30 m² 30 m² 56 m² 56 m² 75 m² 56 m² 75 m²



EMPREENDIMENTO: PARK AVENUE

ENDEREÇO: AV. REPÚBLICA DO LÍBANO, 2318 X ALAMEDA DOS ARAPANÉS, 65

BAIRRO: MOEMA

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL Vendido LIVRES

20 45% 24

Escriturada ABYARA E 1 2%

Escriturada TEC VENDAS Ez 12 27%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0%

Escriturada FRAIHA Fr 7 16%

Escriturada VNC VNC 0 0%

Vendida V 1 2%

Reserva R 0 0%

Livre L 7 16%

Suspensa Temporária ST 0 0% Vendido % Livre % Total

Suspensa Definitiva SD 0 0% 8 36% 14 64% 22

Permuta P 16 36% 12 55% 10 45% 22

Aluguel A 0 0% 20 45% 24 55% 44

Total T 44 100%

252 P 251 P

242 P 241 P

232 P 231 Ez

222 P 221 P

212 L 211 Fr

202 P 201 Fr

192 P 191 Fr

182 L 181 Fr

172 Ez 171 P

162 Ez 161 Ez

152 V 151 Fr

142 Ez 141 E

132 L 131 Ez

122 P 121 Ez

112 Ez 111 P

102 Ez 101 L

92 Ez 91 Fr

82 P 81 L

72 Ez 71 Fr

62 L 61 P

52 P 51 L

DUPLEXDUPLEX

262 Ez 261 P

6/5/25 10:39

agosto-25

  CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

240 m²

298 m²

TOTAL

Metragem

240m² 298m²



EMPREENDIMENTO: Lindenberg Ibirapuera

ENDEREÇO: Rua Achilles Masetti, 105

BAIRRO: Paraíso

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

Vendido % Livre %

54 64% 30 36% %

2 50% 2 50% 55%

56 64% 32 36%

TOTAL Vendido LIVRES TOTAL Vendido LIVRES

21 48% 23 35 80% 9

Escriturada ABYARA E 1 2% 2 2% Escriturada ABYARA E 1 2%

Escriturada TEC VENDAS Ez 14 32% 29 33% Escriturada TEC VENDAS Ez 15 34%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0% 0 0% Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0%

Lindenberg Vendas LV 6 14% 25 28% Lindenberg Vendas LV 19 43%

Vendida V 0 0% 1 1% Vendida V 1 2%

Reserva R 0 0% 0 0% Reserva R 0 0%

Livre L 11 25% 18 20% Livre L 7 16%

Suspensa Temporária ST 0 0% 0 0% Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0% 0 0% Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 12 27% 13 15% Permuta P 1 2%

Total T 44 100% 88 Total T 44 100%

211 P 212 P 211 Ez 212 L

201 P 202 P 201 LV 202 LV

191 Ez 192 Ez 191 LV 192 LV

181 Ez 182 Ez 181 Ez 182 LV

171 Ez 172 E 171 LV 172 LV

161 LV 162 Ez 161 LV 162 Ez

151 LV 152 LV 151 LV 152 LV

141 L 142 Ez 141 Ez 142 Ez

131 P 132 P 131 Ez 132 LV

121 L 122 Ez 121 LV 122 Ez

111 P 112 Ez 111 LV 112 LV

101 P 102 P 101 LV 102 E

91 LV 92 L 91 V 92 Ez

81 Ez 82 Ez 81 Ez 82 Lv

71 L 72 Ez 71 Ez 72 Ez

61 P 62 P 61 Ez 62 LV

51 LV 52 L 51 LV 52 Ez

41 L 42 L 41 L 42 L

31 Ez 32 L 31 Ez 32 Ez

21 Ez 22 L 21 L 22 L

11 L 12 L 11 L 12 L

281,80 282,10

VGV VIABILIDADE VGV VENDIDO

396.576.087R$              

TORRE 1 TORRE 2

P

TOTAL 56

281,80m² 282,10m²

TORRE 1 - ART TOWER

221 P 222 LV LV

TORRE 2 - DESIGN TOWER

221 222

Total

TOTAL EMPREENDIMENTO

TIPOLOGIA

277m²

      CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

06/05/2025

janeiro-26

Cobertura 725.998.330R$               



EMPREENDIMENTO: HAUTE BROOKLIN

ENDEREÇO: Rua do Estilo Barroco, n° 721

BAIRRO: BROOKLIN

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL Vendido LIVRES

89 86% 15

Escriturada ABYARA E 10 10%

Escriturada TEC VENDAS Ez 78 75%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 1 1%

Vendida V 0 0%

Reserva R 1 1%

Livre L 10 10% p

Suspensa Temporária ST 0 0%

Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 4 4%

Aluguel A 0 0%

Total 104

Tipologia Vendido % Livre % Total

138 m² 43 83% 9 17% 52

185 m² 46 88% 6 12% 52

Total 89 86% 15 14% 104

291 L 292 Ez 293 L 294 P

281 L 282 L 283 L 284 L

271 Ez 272 Ez 273 E 274 Ez

261 E 262 Ez 263 Ez 264-Vasquez R

251 Ez 252 Ez 253 Ez 254 Ez

241 Ez 242 E 243 Ez 244 Ez

231 L 232 Ez 233 L 234 Ez

221 Ez 222 Ez 223 Ez 224 Ez

211 Ez 212 Ez 213 Ez 214 Ez

201 E 202 Ez 203 Ez 204 Ez

191 Ez 192 Ez/Aby 193 Ez 194 Ez

181 L 182 Ez 183 Ez 184 Ez

171 E 172 Ez 173 Ez 174 E

161 Ez 162 Ez 163 Ez 164 Ez

151 Ez 152 Ez 153 Ez 154 Ez

141 Ez 142 Ez 143 Ez 144 E

131 Ez 132 Ez 133 Ez 134 Ez

121 Ez 122 Ez 123 Ez 124 Ez

111 Ez 112 Ez 113 Ez 114 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez

91 Ez 92 E 93 Ez 94 Ez

81 Ez 82 Ez 83 Ez 84 Ez

71 Ez 72 Ez 73 Ez 74 E

61 Ez 62 Ez 63 Ez 64 E

51 Ez 52 Ez 53 P 54 Ez

41 Ez 42 L 43 P 44 P

6/5/25 10:39

agosto-25

185 m² 185 m² 138 m² 138 m²



EMPREENDIMENTO: HUB BROOKLIN
ENDEREÇO: Rua do Estilo Barroco, n° 695

BAIRRO: BROOKLIN
ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL % VENDIDO % LIVRES p Vendido Livre Total

TOTAL 304 74% 26% 12 55 65% 29 35% 84

NR 58 46% 54% 16 1 4% 27 96% 28

Residencial 246 86% 14% 12 2 14% 12 86% 14

Escriturada ABYARA E 77 19% 0 72 100% 100% 0 0% 0% 72

Escriturada TEC VENDAS Ez 226 55% 0 108 96% 4 4% 112

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 1 0% 8 0 0% 12 100% 12

Vendida V 0 0% 0 38 68% 18 32% 56

Reserva R 0 0% 1 28 82% 6 18% 34

Livre L 55 13% 49 304 74% 108 26% 412

Suspensa Temporária ST 4 1% 9 246 86% 40 14% 286

Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 49 12%

Aluguel A 0 0%

Total 412

PLANTA PNE

UNIDADE C/ VAGA CARRO

UNIDADE C/ VAGA MOTO

UNIDADE HIS

14 14 11 11 10 6 11 10 11 11

2601 L 2602 L 2603 L 2604 L 2605 L 2606 L 2607 Ez 2608 Ez 2609 E 2610 Ez 10 9 10 10

2501 L 2502 Ez 2503 L 2504 L 2505 L 2506 L 2507 Ez 2508 Ez 2509 Ez 2510 E 2511 Ez 2512 Ez 2513 Ez 2514 Ez

2401 L 2402 Ez 2403 Ez 2404 Ez 2405 Ez 2406 L 2407 Ez 2408 Ez 2409 Ez 2410 Ez 2411 Ez 2412 Ez 2413 Ez 2414 Ez

2301 Ez 2302 Ez 2303 E 2304 Ez 2305 Ez 2306 L 2307 Ez 2308 L 2309 Ez 2310 Ez 2311 Ez 2312 Ez 2313 Ez 2314 Ez 7 7 6 6

2201 Ez 2202 Ez 2203 Ez 2204 Ez 2205 Ez 2206 L 2207 E 2208 Ez 2209 E 2210 E 2211 Ez 2212 Ez 2213 E 2214 Ez 2215 Ez 2216 Ez 2217 L 2218 L

2101 E 2102 Ez 2103 Ez 2104 Ez 2105 Ez 2106 L 2107 Ez 2108 Ez 2109 Ez 2110 E 2111 Ez 2112 Ez 2113 E 2114 Ez 2115 Ez 2116 E 2117 Ez 2118 Ez

2001 Ez 2002 Ez 2003 Ez 2004 Ez 2005 Ez 2006 L 2007 Ez 2008 Ez 2009 E 2010 Ez 2011 Ez 2012 Ez 2013 E 2014 Ez 2015 Ez 2016 E 2017 Ez 2018 Ez

1901 Ez 1902 Ez 1903 Ez 1904 Ez 1905 Ez 1906 Ez 1907 Ez 1908 Ez 1909 Ez 1910 E 1911 Ez 1912 Ez 1913 E 1914 Ez 1915 Ez 1916 Ez 1917 Ez 1918 Ez

1801 E 1802 E 1803 Ez 1804 Ez 1805 Ez 1806 Ez 1807 E 1808 Ez 1809 E 1810 E 1811 E 1812 L 1813 Ez 1814 Ez 1815 Ez 1816 Ez 1817 Ez 1818 Ez

1701 Ez 1702 Ez 1703 Ez 1704 Ez 1705 Ez 1706 Ez 1707 Ez 1708 E 1709 Ez 1710 E 1711 E 1712 Ez 1713 Ez 1714 Ez 1715 Ez 1716 Ez 1717 E 1718 Ez

1601 Ez 1602 Ez 1603 Ez 1604 E 1605 Ez 1606 Ez 1607 Ez 1608 E 1609 Ez 1610 Ez/Aby 1611 Ez 1612 E 1613 Ez 1614 Ez 1615 Ez 1616 Ez 1617 Ez 1618 Ez

1501 Ez 1502 Ez 1503 Ez 1504 E 1505 L 1506 L 1507 Ez 1508 Ez 1509 E 1510 Ez 1511 Ez 1512 E 1513 Ez 1514 Ez 1515 E 1516 Ez 1517 E 1518 Ez

1401 Ez 1402 L 1403 L 1404 Ez 1405 L 1406 E 1407 Ez 1408 Ez 1409 Ez 1410 Ez 1411 Ez 1412 Ez 1413 E 1414 Ez 1415 Ez 1416 E 1417 Ez 1418 Ez

1301 E 1302 P 1303 Ez 1304 L 1305 E 1306 E 1307 Ez 1308 E 1309 Ez 1310 Ez 1311 Ez 1312 Ez 1313 Ez 1314 Ez 1315 Ez 1316 Ez 1317 Ez 1318 E

1201 Ez 1202 Ez 1203 P 1204 P 1205 P 1206 P 1207 Ez 1208 E 1209 Ez 1210 Ez 1211 Ez 1212 Ez 1213 E 1214 Ez 1215 Ez 1216 E 1217 E 1218 Ez

1101 Ez 1102 Ez 1103 P 1104 P 1105 P 1106 P 1107 Ez 1108 Ez 1109 Ez 1110 Ez 1111 E 1112 E 1113 E 1114 Ez 1115 E 1116 E 1117 Ez 1118 Ez

1001 Ez 1002 Ez 1003 L 1004 L 1005 L 1006 L 1007 Ez 1008 Ez 1009 Ez 1010 Ez 1011 Ez 1012 Ez 1013 Ez 1014 Ez 1015 Ez 1016 Ez 1017 Ez 1018 E

901 P 902 P 903 P 904 P 905 P 906 P 907 P 908 P 909 P 910 P 911 P 912 P 913 P 914 P 915 P 916 P 917 P 918 P

801 P 802 P 803 P 804 P 805 P 806 P 807 L 808 L 809 L 810 L 811 L 812 L 813 L 814 Ez 815 L 816 L 817 ST 818 L

701 P 702 P 703 P 704 P 705 P 706 P 707 E 708 Ez 709 E 710 Ez 711 E 712 E 713 E 714 E 715 L 716 Ez 717 ST 718 L

601 P 602 P 603 P 604 P 605 P 606 P 607 Ez 608 Ez 609 E 610 E 611 E 612 Ez 613 Ez 614 Ez 615 L 616 Ez 617 ST 618 E

501 Ez 502 P 503 L 504 L 505 Ez 506 L 507 E 508 E 509 E 510 E 511 Ez 512 E 513 Ez 514 Ez 515 Ez 516 Ez 517 ST 518 E

401 Ez 402 P 403 L 404 L 405 L 406 L 407 Ez 408 Ez 409 Ez 410 Ez 411 Ez 412 Ez 413 Ez 414 Ez 415 Ez 416 Ez 417 Ez 418 Ez

301 P 302 P 303 L 304 L 305 L 306 L 307 E 308 E 309 Ez 310 E 311 E 312 Ez 313 E 314 E 315 E 316 E 317 E 318 Ez

6/5/25 10:39
agosto-25

Total s/ NR

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO        

NR - 2 DORM - 67m²

R - STUDIO HIS - 25m²

R - STUDIO - 27m²

81% 19%

% %

NR - STUDIO - 30m²

46% 54%NR - 1 DORM - 50m²

Tipologia

R - 1 DORM VG MOTO - 60m²

R - 1 DORM VG CARRO - 48/60m²

R - 2 DORM - 66m²

Total c/ NR

R
E

S
ID

E
N

C
IA

L

65m² 65m² 48 m² 48 m² 48 m² 48 m² 28 m²28 m² 28 m² 27 m² 27 m² 26 m² 26 m² 26 m² 26 m² 27 m² 27 m² 28 m²

66 m² 66 m² 60 m² 60 m² 60 m² 60 m² 26 m² 26 m² 25 m² 25 m² 26 m² 26 m²24 m² 24 m²

67 m² 67 m² 50 m² 50 m² 51 m²

N
R

25 m² 25 m² 24 m² 24 m²

31 m²51 m² 31 m² 31 m² 30 m² 30 m² 29 m²

2 dorm. 1 dorm. Studio

31 m²29 m² 29 m² 29 m² 31 m² 31 m²



EMPREENDIMENTO: EXALT IBIRAPUERA

ENDEREÇO: Rua Borges Lagoa, 232

BAIRRO: VILA CLEMENTINO

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL
% 

VENDIDO
% LIVRES p Vendido Livres Total

TOTAL 363 84% 16% 1 45 75% 15 25% 60

NR 65 61% 39% 0 13 81% 3 19% 16

Residencial 298 91% 9% 0 7 23% 23 77% 30

Escriturada ABYARA E 76 18% 0 73 97% 97% 2 3% 3% 75

Escriturada TEC VENDAS Ez 287 66% 6 78 87% 12 13% 90

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0% 6 93 89% 11 11% 104

Vendida V 4 1% 4 54 93% 4 7% 58

Reserva R 1 0% 17 363 84% 70 16% 433

Livre L 41 9% 16 298 91% 29 9% 327

Suspensa Temporária ST 7 2%

Suspensa Definitiva SD 0 0%

Permuta P 17 4%

Aluguel A 0 0%

Total 433

1901 P 1902 P 1903 Ez 1904 Ez 1905 Ez 1906 Ez 1907 P 1908 P 1909 P 1912 P 1913 P 1914 P 1915 Ez 1916 P 1917 P 1918 P 1919 P

1801 V 1802 Ez 1803 Ez 1804 E 1805 Ez 1806 Ez 1807 Ez 1808 Ez 1809 Ez 1812 Ez 1813 Ez 1814 L 1815 E 1816 V 1817 L 1818 Ez 1819 Ez 1820 P 1821 P 1822 P 1823 P

1701 Ez 1702 Ez 1703 E 1704 Ez 1705 Ez 1706 E 1707 Ez 1708 Ez 1709 Ez 1712 L 1713 Ez 1714 Ez 1715 Ez 1716 E 1717 E 1718 Ez 1719 Ez 1720 Ez 1721 Ez 1722 Ez 1723 V

1601 Ez 1602 Ez 1603 Ez 1604 E 1605 Ez 1606 E 1607 Ez 1608 Ez 1609 L 1612 Ez 1613 Ez 1614 Ez 1615 Ez 1616 Ez 1617 Ez 1618 Ez 1619 Ez 1620 Ez 1621 Ez 1622 Ez 1623 V

1501 E 1502 E 1503 Ez 1504 Ez 1505 Ez 1506 E 1507 Ez 1508 L 1509 Ez 1512 Ez 1513 E 1514 Ez 1515 E 1516 E 1517 Ez 1518 Ez 1519 Ez 1520 Ez 1521 Ez 1522 Ez 1523 Ez

1401 Ez 1402 Ez 1403 Ez 1404 Ez 1405 Ez 1406 Ez 1407 Ez 1408 Ez 1409 Ez 1412 Ez 1413 Ez 1414 Ez 1415 Ez 1416 Ez 1417 E 1418 E 1419 Ez 1420 Ez 1421 Ez 1422 Ez 1423 Ez

1301 E 1302 Ez 1303 Ez 1304 E 1305 Ez 1306 Ez 1307 Ez 1308 Ez 1309 L 1312 Ez 1313 Ez 1314 YURI R 1315 E 1316 Ez 1317 Ez 1318 Ez 1319 Ez 1320 Ez 1321 Ez 1322 Ez 1323 Ez

1201 Ez 1202 Ez 1203 Ez 1204 E 1205 E 1206 Ez 1207 Ez 1208 Ez 1209 Ez 1210 Ez 1211 Ez 1212 Ez 1213 Ez 1214 Ez 1215 Ez 1216 Ez 1217 Ez 1218 Ez 1219 Ez 1220 Ez 1221 Ez 1222 Ez 1223 Ez

1101 Ez 1102 Ez 1103 E 1104 Ez 1105 Ez 1106 Ez 1107 E 1108 Ez 1109 Ez 1110 Ez 1111 Ez 1112 E 1113 Ez 1114 Ez 1115 Ez 1116 Ez 1117 Ez 1118 Ez 1119 Ez 1120 Ez 1121 Ez 1122 Ez 1123 Ez

1001 Ez 1002 Ez 1003 E 1004 Ez 1005 E 1006 Ez 1007 Ez 1008 E 1009 Ez 1010 Ez 1011 Ez 1012 E 1013 Ez 1014 Ez 1015 Ez 1016 Ez 1017 E 1018 Ez 1019 Ez 1020 Ez 1021 Ez 1022 Ez 1023 Ez

901 Ez 902 Ez 903 Ez 904 Ez 905 E 906 E 907 Ez 908 Ez 909 Ez 910 Ez 911 Ez 912 Ez 913 Ez 914 Ez 915 E 916 Ez 917 Ez 918 E 919 Ez 920 E 921 E 922 Ez 923 E

801 Ez 802 Ez 803 ST 804 Ez 805 E 806 Ez 807 Ez 808 Ez 809 Ez 810 E 811 E 812 Ez 813 E 814 Ez 815 E 816 Ez 817 Ez 818 Ez 819 Ez 820 Ez 821 Ez 822 Ez 823 Ez

701 Ez 702 Ez 703 ST 704 Ez 705 E 706 Ez 707 Ez 708 E 709 Ez 710 Ez 711 E 712 Ez 713 Ez 714 E 715 Ez 716 Ez 717 Ez 718 E 719 E 720 Ez 721 Ez 722 Ez 723 E

601 E 602 Ez 603 Ez 604 E 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 Ez 611 Ez 612 Ez 613 E 614 Ez 615 Ez 616 Ez 617 Ez 618 E 619 E 620 Ez 621 Ez 622 E 623 Ez

501 Ez 502 E 503 Ez 504 E 505 Ez 506 E 507 Ez 508 Ez 509 Ez 510 Ez 511 E 512 E 513 Ez 514 Ez 515 E 516 E 517 E 518 Ez 519 Ez 520 Ez 521 Ez 522 E 523 Ez

401 L 402 L 403 L 404 L 405 Ez 406 Ez 407 L 408 L 409 L 410 L 411 L 412 Ez 413 Ez 414 ST 415 P 416 L 417 L 418 Ez 419 L 420 L 421 L 422 L 423 L 424 L 425 L 426 L 427 L

301 L 302 L 303 Ez 304 E 305 Ez 306 Ez 307 E 308 Ez 309 E 310 L 311 Ez 312 Ez 313 E 314 Ez 315 Ez 316 L 317 L 318 Ez 319 Ez 320 Ez 321 Ez 322 Ez 323 Ez 324 Ez 325 Ez 326 L 327 L

201 L 202 L 203 E 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez 209 Ez 210 L 211 Ez 212 E 213 ST 214 ST 215 Ez 216 Ez 217 Ez 218 Ez 219 Ez 220 Ez 221 Ez 222 Ez 223 Ez 224 Ez 225 E 226 E 227 Ez

101 Ez 102 L 103 E 104 Ez 105 Ez 106 Ez 107 Ez 108 Ez 109 Ez 110 L 111 L 112 E 113 ST 114 ST 115 E 116 L 117 L 118 Ez 119 Ez 120 E 121 Ez 122 Ez 123 E 124 Ez 125 Ez

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO        

89% 11%

51 m² 51 m²

STUDIO

30 m² 30 m² 30 m²

1 DORM

%

39%

%

25 m² 51 m²

32 m²

65 m²

1 DORM 2 DORM

65 m²

UNIDADES HIS

Tipologia

NR - STUDIO S/ VG - 26/29/32m²

NR - STUDIO C/ VG - 40m²

R - 2 DORM - 65m²

R - STUDIO - 30m²

Total c/ NR

1 DORM

51 m² 51 m²51 m² 65 m² 65 m²

UNIDADES HIS
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junho-25

51 m² 51 m² 24 m² 24 m²

Total s/ NR

24 m²

29 m²

UNIDADE HIS

1 DORM STUDIO

30 m² 30 m²24 m² 30 m²

UNIDADE C/ VAGA

61%

NR - 1 DORM C/VG - 54m²

R - STUDIO HIS - 25m²

R - 1 DORM C/ VG - 51m2

32 m² 40 m²32 m²54 m² 32 m² 32 m²29 m² 54 m²40 m² 54 m²40 m² 32 m²54 m² 54 m² 40 m²32 m² 32 m² 54 m² 32 m² 26 m²54 m² 54 m² 29 m² 29 m² 32 m²



EMPREENDIMENTO: EXPRESSION IBIRAPUERA 

ENDEREÇO: Rua Coronel Lisboa, 713

BAIRRO: Vila Clementino

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA: abril-25

TOTAL Vendido LIVRES

73 91% 7

Escriturada ABYARA E 13 16%

Escriturada TEC VENDAS Ez 60 75%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0%

Vendida V 0 0%

Reserva R 0 0%

Livre L 7 9% P Tipologia Vendido % Livre % Total

Suspensa Temporária ST 0 0% 0 122m² 19 95% 1 5% 20

Suspensa Definitiva SD 0 0% 0 141m² 19 95% 1 5% 20

Permuta P 0 0% 0 169m² 35 88% 5 13% 40

Aluguel A 0 0% 0 Total 73 91% 7 9% 80

Total 80

201 L 202 L 203 L 204 Ez

191 Ez 192 Ez 193 Ez 194 L

181 Ez 182 Ez 183 Ez 184 E

171 E 172 L 173 Ez 174 Ez

161 Ez 162 Ez 163 Ez 164 E

151 E 152 Ez 153 Ez 154 Ez

141 Ez 142 Ez 143 Ez 144 Ez

131 L 132 E 133 Ez 134 Ez

121 Ez 122 E 123 Ez 124 Ez

111 E 112 Ez 113 Ez 114 Ez

101 Ez 102 Ez 103 Ez 104 Ez

91 E 92 Ez 93 Ez 94 Ez

81 Ez 82 Ez 83 Ez 84 Ez

71 Ez 72 E 73 Ez 74 E

61 E 62 Ez 63 E 64 Ez

51 Ez 52 Ez 53 Ez 54 Ez

41 Ez 42 Ez 43 Ez 44 Ez

31 Ez 32 Ez 33 Ez 34 Ez

21 Ez 22 Ez 23 Ez 24 Ez

11 L 12 Ez 13 E 14 Ez
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TORRE ÚNICA

169m² 169m² 141m² 122m²



EMPREENDIMENTO: ARKÁDIO EZ BY OTT

ENDEREÇO: RUA SANTO ARCÁDIO, 92, 106 e 132 e RUA PÁSSAROS E FLORES S/Nº

BAIRRO: BROOKLIN

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL %Vendido %Livres

TOTAL 165 60% 40%

NR 0 0% 100%

Residencial 165 60% 40%

Escriturada ABYARA E 15 5% P Tipologia Vendido % Livre % Total

Escriturada TEC VENDAS Ez 150 41% 0 105m² NR 0 0% 24 100% 24

Escriturada Ez / E Ez/Aby 0 0% 0 110m² NR 0 0% 12 100% 12

Vendida V 0 0% 5 180m² 18 60% 12 40% 30

Reserva R 0 0% 3 142m² 64 71% 26 29% 90

Livre L 48 14% 0 107m² 83 69% 37 31% 120

Suspensa Temporária ST 36 13% 8 Total c/ NR 165 60% 111 40% 276

Suspensa Definitiva SD 19 21% Total s/ NR 165 69% 75 31% 240

Permuta P 8 5%

Total 276

331 P 332 Ez 333 SD 334 SD 335 SD 336 SD 337 Ez 338 SD

321 P 322 SD 323 SD 324 Ez 325 SD 326 SD 327 SD 328 SD

311 Ez 312 L 313 L 314 Ez 315 L 316 Ez 317 L 318 L

301 Ez 302 Ez 303 L 304 L 305 L 306 L 307 Ez 308 L

291 Ez 292 Ez 293 L 294 L 295 L 296 L 297 L 298 Ez

281 P 282 Ez 283 SD 284 SD 285 SD 286 SD 287 SD 288 SD

271 L 272 Ez 273 Ez 274 L 275 L 276 L 277 L 278 L

261 Ez 262 Ez 263 L 264 L 265 L 266 L 267 L 268 Ez

251 Ez 252 E 253 L 254 Ez 255 L 256 L 257 Ez 258 Ez

241 L 242 Ez 243 Ez 244 L 245 SD 246 Ez 247 SD 248 Ez

231 Ez 232 Ez 233 L 234 Ez 235 L 236 Ez 237 L 238 Ez

221 Ez 222 E 223 L 224 Ez 225 Ez 226 Ez 227 L 228 Ez

211 Ez 212 E 213 L 214 Ez 215 Ez 216 Ez 217 Ez 218 Ez

201 P 202 P 203 Ez 204 Ez 205 Ez 206 Ez 207 Ez 208 Ez

191 L 192 E 193 Ez 194 Ez 195 Ez 196 Ez 197 Ez 198 Ez

181 Ez 182 Ez 183 Ez 184 Ez 185 Ez 186 Ez 187 Ez 188 Ez

171 Ez 172 Ez 173 Ez 174 Ez 175 E 176 Ez 177 Ez 178 Ez

161 L 162 Ez 163 Ez 164 Ez 165 Ez 166 Ez 167 Ez 168 E

151 L 152 Ez 153 Ez 154 Ez 155 Ez 156 Ez 157 Ez 158 Ez

141 Ez 142 Ez 143 Ez 144 E 145 Ez 146 Ez 147 Ez 148 Ez

131 Ez 132 Ez 133 Ez 134 E 135 Ez 136 EZ 137 Ez 138 Ez

121 Ez 122 Ez 123 Ez 124 Ez 125 Ez 126 Ez 127 Ez 128 L

111 E 112 Ez 113 Ez 114 E 115 Ez 116 E 117 Ez 118 Ez

101 Ez 102 P 103 E 104 Ez 105 E 106 Ez 107 E 108 Ez

91 Ez 92 P 93 Ez 94 Ez 95 Ez 96 Ez 97 Ez 98 Ez

81 L 82 E 83 Ez 84 Ez 85 Ez 86 Ez 87 Ez 88 L

71 P 72 Ez 73 Ez 74 Ez 75 Ez 76 Ez 77 Ez 78 L

61 L 62 L 63 Ez 64 Ez 65 Ez 66 Ez 67 Ez 68 Ez

51 Ez 52 L 53 Ez 54 Ez 55 Ez 56 Ez 57 Ez 58 L

41 Ez 42 Ez 43 Ez 44 Ez 45 Ez 46 Ez 47 Ez 48 Ez

31A ST 31B ST 32A ST 32B ST 33 ST 34 ST 35 ST 36 ST 37A ST 37B ST 38A ST 38B ST

21A ST 21B ST 22A ST 22B ST 23 ST 24 ST 35 ST 26 ST 27A ST 27B ST 28A ST 28B ST

11A ST 11B ST 12A ST 12B ST 13 ST 14 ST 15 ST 16 ST 17A ST 17B ST 18A ST 18B ST
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julho-25

106m² 105m² 110m²

107m²180m² 142m²
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142m²

105m² 106m²110m² 110m² 110m² 105m² 106m²



EMPREENDIMENTO: DREAM VIEW SKY RESORT

ENDEREÇO: Rua General Irulegui Cunha x Av. Alberto Ramos, 89

BAIRRO: Vila Prudente

ATUALIZADO EM:

PREVISÃO DE ENTREGA:

TOTAL Vendido Livres

269 64% 151

Escriturada ABYARA E 0 0%

Escriturada TEC VENDAS Ez 269 64%

Escriturada Ez/Aby Ez/Aby 0 0%

Vendida V 1 0% P Tipologia Vendido Livres Total

Reserva R 0 0% 18 63m² 136 65% 56 27% 210

Livre L 85 20% 4 73m² 65 93% 1 1% 70

Suspensa Temporária ST 2 0% 0 90m² - 1 Vg 36 50% 36 50% 72

Suspensa Definitiva SD 0 0% 7 90m² - 2 Vg 32 47% 29 43% 68

Permuta P 29 7% 29 Total 269 64% 122 29% 420

Aluguel A 34 8%

Total T 420

3801 P 3802 P 3803 P 3804 P 3805 P 3806 P 3807 P 3808 P 3809 P 3810 P 3811 P 3812 P

3701 A 3702 A 3703 A 3704 A 3705 P 3706 P 3707 P 3708 P 3709 P 3710 P 3711 P 3712 P

3601 P 3602 P 3603 Ez 3604 P 3605 A 3606 A 3607 A 3608 A 3609 A 3610 A 3611 Ez 3612 Ez

3501 L 3502 L 3503 L 3504 Ez 3505 A 3506 A 3507 A 3508 A 3509 A 3510 A 3511 Ez 3512 Ez

3401 Ez 3402 Ez 3403 Ez 3404 Ez 3405 A 3406 A 3407 A 3408 A 3409 A 3410 A 3411 Ez 3412 Ez

3301 Ez 3302 Ez 3303 Ez 3304 Ez 3305 P 3306 P 3307 P 3308 P 3309 P 3310 P 3311 Ez 3312 Ez

3201 Ez 3202 Ez 3203 Ez 3204 L 3205 L 3206 L 3207 L 3208 L 3209 L 3210 L 3211 Ez 3212 Ez

3101 Ez 3102 L 3103 Ez 3104 L 3105 Ez 3106 Ez 3107 L 3108 Ez 3109 L 3110 Ez 3111 Ez 3112 Ez

3001 L 3002 L 3003 L 3004 L 3005 Ez 3006 L 3007 L 3008 Ez 3009 Ez 3010 L 3011 Ez 3012 Ez

2901 Ez 2902 L 2903 Ez 2904 Ez 2905 Ez 2906 L 2907 L 2908 Ez 2909 Ez 2910 L 2911 Ez 2912 Ez

2801 L 2802 Ez 2803 Ez 2804 L 2805 L 2806 L 2807 L 2808 L 2809 L 2810 L 2811 Ez 2812 Ez

2701 L 2702 Ez 2703 Ez 2704 L 2705 L 2706 L 2707 L 2708 Ez 2709 L 2710 L 2711 Ez 2712 Ez

2601 A 2602 A 2603 A 2604 A 2605 Ez 2606 Ez 2607 L 2608 Ez 2609 Ez 2610 Ez 2611 Ez 2612 Ez

2501 L 2502 Ez 2503 L 2504 L 2505 Ez 2506 Ez 2507 Ez 2508 Ez 2509 Ez 2510 L 2511 Ez 2512 Ez

2401 V 2402 L 2403 Ez 2404 Ez 2405 Ez 2406 Ez 2407 Ez 2408 Ez 2409 Ez 2410 Ez 2411 Ez 2412 Ez

2301 Ez 2302 Ez 2303 Ez 2304 L 2305 L 2306 L 2307 Ez 2308 Ez 2309 L 2310 Ez 2311 Ez 2312 Ez

2201 Ez 2202 Ez 2203 Ez 2204 Ez 2205 Ez 2206 L 2207 Ez 2208 Ez 2209 Ez 2210 Ez 2211 Ez 2212 Ez

2101 A 2102 A 2103 A 2104 A 2105 Ez 2106 Ez 2107 Ez 2108 Ez 2109 Ez 2110 Ez 2111 Ez 2112 Ez

2001 Ez 2002 Ez 2003 Ez 2004 Ez 2005 Ez 2006 Ez 2007 Ez 2008 Ez 2009 Ez 2010 Ez 2011 Ez 2012 Ez

1901 Ez 1902 Ez 1903 Ez 1904 L 1905 Ez 1906 Ez 1907 Ez 1908 Ez 1909 Ez 1910 Ez 1911 Ez 1912 Ez

1801 L 1802 L 1803 L 1804 L 1805 Ez 1806 Ez 1807 Ez 1808 Ez 1809 Ez 1810 Ez 1811 Ez 1812 Ez

1701 L 1702 L 1703 Ez 1704 L 1705 Ez 1706 Ez 1707 Ez 1708 Ez 1709 L 1710 Ez 1711 Ez 1712 Ez

1601 Ez 1602 Ez 1603 Ez 1604 L 1605 Ez 1606 Ez 1607 Ez 1608 Ez 1609 Ez 1610 Ez 1611 Ez 1612 Ez

1501 L 1502 L 1503 Ez 1504 Ez 1505 Ez 1506 Ez 1507 Ez 1508 Ez 1509 Ez 1510 Ez 1511 Ez 1512 Ez

1401 L 1402 L 1403 Ez 1404 Ez 1405 Ez 1406 Ez 1407 Ez 1408 Ez 1409 Ez 1410 L 1411 Ez 1412 Ez

1301 L 1302 L 1303 Ez 1304 L 1305 Ez 1306 Ez 1307 Ez 1308 Ez 1309 Ez 1310 Ez 1311 Ez 1312 Ez

1201 L 1202 L 1203 Ez 1204 L 1205 Ez 1206 Ez 1207 Ez 1208 Ez 1209 Ez 1210 Ez 1211 Ez 1212 L

1101 A 1102 A 1103 A 1104 A 1105 Ez 1106 L 1107 Ez 1108 Ez 1109 Ez 1110 Ez 1111 Ez 1112 Ez

1001 Ez 1002 ST 1003 L 1004 Ez 1005 Ez 1006 Ez 1007 Ez 1008 Ez 1009 Ez 1010 Ez 1011 Ez 1012 Ez

901 Ez 902 Ez 903 L 904 Ez 905 Ez 906 Ez 907 L 908 Ez 909 Ez 910 Ez 911 Ez 912 Ez

801 Ez 802 L 803 Ez 804 L 805 L 806 Ez 807 Ez 808 Ez 809 Ez 810 Ez 811 Ez 812 Ez

701 Ez 702 Ez 703 L 704 Ez 705 L 706 Ez 707 Ez 708 Ez 709 Ez 710 Ez 711 Ez 712 Ez

601 Ez 602 Ez 603 Ez 604 Ez 605 Ez 606 Ez 607 Ez 608 Ez 609 Ez 610 Ez 611 Ez 612 Ez

501 Ez 502 Ez 503 Ez 504 L 505 Ez 506 Ez 507 Ez 508 Ez 509 Ez 510 ST 511 Ez 512 Ez

401 Ez 402 L 403 Ez 404 L 405 Ez 406 Ez 407 Ez 408 Ez 409 Ez 410 Ez 411 Ez 412 Ez

73,17m²93,18m² 91,21m² 63,76m² 64,21m²

6/5/25 10:39

março-25

 2 VAGAS

% %

49% 46%


